

# **SOFIE OG BJARNE ApS**

Spanget 9  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Bjarne Munch Johansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SOFIE OG BJARNE ApS

Spanget 9

5792 Årslev

CVR-nr: 33067429

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 165. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 834 og en egenkapital på tkr. 739.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter .....		0	100.000
Eksterne omkostninger .....		-6.500	-6.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		141.242	202.423
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>134.742</b>	<b>295.542</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>134.742</b>	<b>295.542</b>
Andre finansielle indtægter .....		37.875	19.898
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.775	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>165.842</b>	<b>315.440</b>
Skat af årets resultat .....		0	-22.254
<b>Årets resultat .....</b>		<b>165.842</b>	<b>293.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-33.758	139.923
Overført resultat .....		91.600	47.463
<b>I alt .....</b>		<b>165.842</b>	<b>293.186</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		443.553	477.311
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		135.000	135.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>578.553</b>	<b>612.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>578.553</b>	<b>612.311</b>
Andre tilgodehavender .....		1.080	1.080
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.080</b>	<b>1.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		65.956	72.061
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>65.956</b>	<b>72.061</b>
Likvide beholdninger .....		188.093	88.188
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>255.129</b>	<b>161.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>833.682</b>	<b>773.640</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		311.057	344.815
Overført resultat .....		239.511	147.911
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>738.568</b>	<b>678.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		15.774	15.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		74.340	74.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.114</b>	<b>95.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.114</b>	<b>95.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>833.682</b>	<b>773.640</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer kr.</b>
Kostpris primo	132.496	135.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.496</b>	<b>135.000</b>
Nettoopskrivninger primo	344.815	0
Andel i årets resultat	141.242	0
Udloddet udbytte	-175.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>311.057</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>443.553</b>	<b>135.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Masanti Danmark ApS, Faaborg - Midtfyn	25%	1.774.213	564.968

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1